
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
K O R Ç Ë

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI” TEL & FAX ++ 355 8224 2755 , ++ 355 8224 2674

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

[Nr/Prot. 591 ]

[Data: 14.04.2020]

Per:Medicamenta shpk, perfaqesuar nga z/Ilir SHEHU.

Adresa: Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane
Poseidon.

NIPT K41420001V

Per: Aldosch Farma shpk,
Adresa: Tirane Rruga Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, perfaqesuar nga z/Aqif Hoxha.
NIPT K31503045V

Per: Trimed shpk, perfaqesuar nga znj/Gentiana PESHKATARI
Adresa: Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie
95/11, Kashar, Tirana
NIPT K51612031J

Per: “Vinipharma shpk”, te përfaqësuar nga z. Hervin FORA.
Adresa: Bulevardi B.Curri, prane Maternitetit te Ri” Tiranë
NIPT: J71315004T

* * *

Procedura e prokurimit: Lloji i procedurës se prokurimit: kerkese per propozime
- prokurim me mjete elektronike - mallra.

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53940-03-12-2020

Nr
loti

Nr
listen
baze

Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Referenca/lot

1 228 Metabolizmi dhe trakti tretes Domperidone 10 mg Tablete REF-53945-03-12-2020

2 417 Sistemi nervor Phenobarbital 15 mg Tablete REF-53947-03-12-2020

3 298 Sistemi kardiovaskular Diltiazem 60 mg Tablete REF-53949-03-12-2020

4 140
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Propylthiouracil 50 mg Tablete REF-53951-03-12-2020

5 291 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 5 mg Tablete REF-53953-03-12-2020

6 448 Sistemi respirator Theophylline 350 mg
Tablete/
Kapsule

REF-53955-03-12-2020

7 231 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 5 mg Tablete REF-53957-03-12-2020

8 342 Sistemi kardiovaskular Propranolol 40 mg Tablete REF-53959-03-12-2020



9 226 Metabolizmi dhe trakti tretes Bisacodyl 5mg Tablete REF-53961-03-12-2020

10 249 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metoclopramide
hydrochloride

10 mg Tablete REF-53963-03-12-2020

11 341 Sistemi kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete REF-53965-03-12-2020

12 210
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Warfarin sodium 3 mg Tablete REF-53967-03-12-2020

13 130
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Methylprednisolone 4 mg Tablete REF-53969-03-12-2020

14 260 Metabolizmi dhe trakti tretes Sulfasalazine 500 mg Tablete REF-53971-03-12-2020

15 143
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Acenocoumarol 4 mg Tablete REF-53973-03-12-2020

16 372 Sistemi nervor Amitriptyline 25mg Tablete REF-53975-03-12-2020

17 229 Metabolizmi dhe trakti tretes
Drotaverine
hydrochloride

40 mg Tablete REF-53977-03-12-2020

18 445 Sistemi respirator Salbutamol 4mg Tablete REF-53979-03-12-2020

19 264 Organet e shqisave Acetazolamide 250 mg Tablete REF-53981-03-12-2020

20 295 Sistemi kardiovaskular Carvedilol 12.5 mg Tablete REF-53983-03-12-2020

21 55 Anti-infektive te pergjithshem
Sulfamethoxazole +
Trimethoprim

(200 mg + 40
mg) / 5ml - 100

ml
Flakon REF-53986-03-12-2020

22 186
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

IRON(III) (as Ferric
Hydroxide
Polymaltose
complex x
71,4mg/ml)

71.4 mg/ml - 5
ml

Flakon
nje -doze

REF-53988-03-12-2020

23 304 Sistemi kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete REF-53990-03-12-2020

24 263 Metabolizmi dhe trakti tretes
Ursodeoxycholic
acid

250mg Kapsule REF-53993-03-12-2020

25 248 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metformine
hydrochloride

500 mg Tablete REF-53996-03-12-2020

26 246 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metformine
hydrochloride

1000 mg Tablete REF-53998-03-12-2020

27 146
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Acetylsalicylic acid 500 mg Tablete REF-54000-03-12-2020

28 330 Sistemi kardiovaskular Naproxen 500 mg Tablete REF-54002-03-12-2020

29 318 Sistemi kardiovaskular Ketotifen 1 mg
Tablete/
Kapsule

REF-54005-03-12-2020

30 353 Sistemi kardiovaskular Verapamil 80 mg Tablete REF-54007-03-12-2020

31 270 Organet e shqisave
Proparacaine
hydrochloride 0.5%

5 mg/ml - 15 ml Flakon REF-54009-03-12-2020

32 267 Organet e shqisave
Dexamethasone +
Neomycin

(0.1% + 0.5%) -
5ml

Flakon REF-54011-03-12-2020

33 56 Anti-infektive te pergjithshem
Sulfamethoxazole +
Trimethoprim

400 mg + 80 mg Tablete REF-54014-03-12-2020

34 363 Sistemi muskolo-skeletik Meloxicam
15 mg/1.5 ml -

1.5 ml
Ampule REF-54017-03-12-2020

35 302 Sistemi kardiovaskular Fenofibrate 160 mg Tablete REF-54019-03-12-2020

36 305 Sistemi kardiovaskular Fluvastatine 80 mg Tablete REF-54022-03-12-2020

37 297 Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.5 mg/2 ml Ampule REF-54024-03-12-2020

38 268 Organet e shqisave
Dexamethasone +
Neomycin sulphate +
Polymyxin B

Pomade oftalmike
x (1 mg + 3.500 I.U.
+ 6.000 I.U.)/gr -

3.5 gr

Tubet REF-54026-03-12-2020

39 244 Metabolizmi dhe trakti tretes Loperamide 2 mg
Tablete/
Kapsule

REF-54029-03-12-2020

40 1 Anti-infektive te pergjithshem Amoxicilline 500 mg Kapsule REF-54031-03-12-2020

41 70 Antituberkulare Rifampicin 300 mg Kapsule REF-54033-03-12-2020

42 313 Sistemi kardiovaskular
Hydrochlorothiazide

25 mg Tablete REF-54035-03-12-2020

43 294 Sistemi kardiovaskular Carvedilol 25 mg Tablete REF-54038-03-12-2020



44 383 Sistemi nervor Diazepam 5 mg Tablete REF-54040-03-12-2020

45 324 Sistemi kardiovaskular Losartan 100 mg Tablete REF-54043-03-12-2020

46 316 Sistemi kardiovaskular Isosorbide dinitrate 10 mg Tablete REF-54045-03-12-2020

47 36 Anti-infektive te pergjithshem
Gentamicin
sulphate

20 mg/2 ml - 2
ml

Ampule REF-54047-03-12-2020

48 30 Anti-infektive te pergjithshem Doxycycline 100 mg
Tablete/
Kapsule

REF-54049-03-12-2020

49 327 Sistemi kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete REF-54052-03-12-2020

50 234 Metabolizmi dhe trakti tretes
Hyoscine
butylbromide

10 mg Tablete REF-54054-03-12-2020

51 351 Sistemi kardiovaskular Valsartan 160 mg Tablete REF-54056-03-12-2020

52 379 Sistemi nervor Chlorpromazine
50 mg/2 ml - 2

ml
Ampule REF-54059-03-12-2020

53 365 Sistemi muskolo-skeletik Piroxicam 20 mg/ml - 1 ml Flakon REF-54061-03-12-2020

54 420 Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete REF-54063-03-12-2020

55 247 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metformine
hydrochloride

850 mg Tablete REF-54065-03-12-2020

56 209
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Warfarin sodium 5 mg Tablete REF-54067-03-12-2020

57 50 Anti-infektive te pergjithshem Nitrofurantoin 100 mg Tablete REF-54069-03-12-2020

58 272 Organet e shqisave Tobramycin 3 mg/ml - 5ml Flakon REF-54071-03-12-2020

59 317 Sistemi kardiovaskular
Isosorbide
mononitrate

40 mg Tablete REF-54073-03-12-2020

60 345 Sistemi kardiovaskular Simvastatine 40 mg Tablete REF-54075-03-12-2020

61 377 Sistemi nervor Carbamazepine 200 mg Tablete REF-54077-03-12-2020

62 273 Organet e shqisave
Tobramycin +
Dexamethasone

(3mg + 1mg)/ml
- 5ml

Flakon REF-54079-03-12-2020

63 400 Sistemi nervor
Methadone
hydrochloride

10 mg/ml - 10
ml

Flakon REF-54096-03-12-2020

64 259 Metabolizmi dhe trakti tretes
Pyridoxine

hydrochloride
(Vitamin B6)

25 mg Tablete REF-54098-03-12-2020

65 120 Barna dermatologjike Ketoconazole 20 mg/gr - 30 gr Tubet REF-54101-03-12-2020

66 382 Sistemi nervor
Codeine Phosphate
Hemihydrate

15 mg Tablete REF-54104-03-12-2020

67 442 Sistemi respirator Loratadine 10 mg Tablete REF-54106-03-12-2020

68 220 Metabolizmi dhe trakti tretes Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon REF-54108-03-12-2020

69 51 Anti-infektive te pergjithshem Nystatin
100.000 UI//ml -

30 ml
Flakon REF-54110-03-12-2020

70 350 Sistemi kardiovaskular Valsartan 80 mg Tablete REF-54112-03-12-2020

71 162
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Fusidic acid 2% - 15 gr Tubet REF-54114-03-12-2020

72 266 Organet e shqisave Ciprofloxacin 3 mg/ml - 5 ml Flakon REF-54116-03-12-202

73 444 Sistemi respirator Salbutamol
2 mg/5 ml -150

ml
Flakon REF-54118-03-12-2020

74 290 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 10 mg Tablete REF-54121-03-12-2020

75 161
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Folic acid 5mg Tablete REF-54123-03-12-2020

76 292 Sistemi kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete REF-54125-03-12-2020

77 137
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Prednisone 5 mg Tablete REF-54127-03-12-2020

78 31 Anti-infektive te pergjithshem Erythromycin 250 mg Tablete REF-54129-03-12-2020

79 269 Organet e shqisave Indomethacin 100 mg
Supozitor

REF-54131-03-12-2020

80 370 Sistemi nervor Aciclovir 400 mg Tablete REF-54133-03-12-2020

81 21 Anti-infektive te pergjithshem Cefuroxime 500 mg Tablete REF-54135-03-12-2020

82 409 Sistemi nervor Paracetamol 125 mg Supozitor REF-54137-03-12-2020

83 435 Sistemi respirator Aminophylline 100 mg Tablete REF-54139-03-12-2020



84 293 Sistemi kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete REF-54141-03-12-2020

85 262 Metabolizmi dhe trakti tretes
Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete REF-54143-03-12-2020

86 335 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg Tablete REF-54145-03-12-2020

87 438 Sistemi respirator
Bromhexine
hydrochloride

8 mg Tablete REF-54147-03-12-2020

88 378 Sistemi nervor Chlordiazepoxide 10 mg Tablete REF-54149-03-12-2020

89 314 Sistemi kardiovaskular
Hydrocortisone
sodium succinate

100 mg

Flakon
(pluhur) +
Ampule
(hollues)

REF-54151-03-12-2020

90 222 Metabolizmi dhe trakti tretes
Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg Tablete REF-54153-03-12-2020

91 289 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 200 mg Tablete REF-54155-03-12-2020

92 329 Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete REF-54157-03-12-2020

93 296 Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete REF-54159-03-12-2020

94 265 Organet e shqisave
Betamethasone +
Chloramphenicol

(2mg + 5mg)/ml
- 5 ml

Flakon REF-54161-03-12-2020

95 9 Anti-infektive te pergjithshem Azithromycin 250 mg
Tablete/
Kapsule

REF-54163-03-12-2020

96 236 Metabolizmi dhe trakti tretes

Insulin Aspart
biphazic [Soluble
Insulin Aspart (30%)
and Protamine
crystallised Insulin
Aspart (70%)]
(recombinant DNA)

100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e

para
pergatitur

REF-54165-03-12-2020

97 49 Anti-infektive te pergjithshem Nalidixic Acid 500 mg Tablete REF-54167-03-12-2020

98 145
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Acetylsalicylic acid 100 mg Tablete REF-54170-03-12-2020

99 42 Anti-infektive te pergjithshem Levofloxacin 500 mg Tablete REF-54173-03-12-2020

100 437 Sistemi respirator
Beclomethasone
dipropionate

0.8 mg/2 ml
Flakon

nje-doze
REF-54175-03-12-2020

101 119 Barna dermatologjike Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet REF-54177-03-12-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]

“Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë në 101 lote”, Marreveshje kuader me disa
operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku te gjitha kushtet jane te

percaktuara – me afat 2(dy) vjecar (24 muaj).

5. Fondi limit për 24 muaj per te gjitha lotet: 3,781,835.12 (tremilion e shtateqind e

tetedhjete e nje mije e teteqind e tridhjete e pese pike dymbedhjete) lekë pa TVSH.

Shumatorja e cmimeve për njësi për 101 lotet: 5,119.03 (pesemije e njeqind e
nentembedhjete pike zero tre) leke pa TVSH.

Nr
loti

Nr
listen
baze

Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Cmimi/njesi

Sasi e
planifikuar
per 24
Muaj

Fondi limit 24
muaj (vlera e
pritshme e
kontratave)
leke pa TVSH

1 228 Metabolizmi dhe trakti tretes Domperidone 10 mg Tablete 5.67 300 1701.05

2 417 Sistemi nervor Phenobarbital 15 mg Tablete 10.26 100 1026.00

3 298 Sistemi kardiovaskular Diltiazem 60 mg Tablete 1.84 2400 4407.68

4 140
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Propylthiouraci
l

50 mg Tablete 7.18 200 1435.78

5 291 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 5 mg Tablete 5.69 600 3411.66



6 448 Sistemi respirator Theophylline 350 mg
Tablete/
Kapsule

8.51 2000 17024.83

7 231 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 5 mg Tablete 1.85 200 369.68

8 342 Sistemi kardiovaskular Propranolol 40 mg Tablete 4.50 1000 4500.00

9 226 Metabolizmi dhe trakti tretes Bisacodyl 5mg Tablete 5.71 1400 8000.85

10 249 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metoclopramid
e
hydrochloride

10 mg Tablete 3.52 3000 10571.44

11 341 Sistemi kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete 8.04 1200 9648.96

12 210
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Warfarin
sodium

3 mg Tablete 13.67 100 1367.06

13 130
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Methylprednis
olone

4 mg Tablete 7.00 600 4201.02

14 260 Metabolizmi dhe trakti tretes Sulfasalazine 500 mg Tablete 10.92 1600 17467.67

15 143
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Acenocoumaro
l

4 mg Tablete 4.86 1000 4858.57

16 372 Sistemi nervor Amitriptyline 25mg Tablete 3.46 600 2078.91

17 229 Metabolizmi dhe trakti tretes
Drotaverine
hydrochloride

40 mg Tablete 6.06 700 4241.71

18 445 Sistemi respirator Salbutamol 4mg Tablete 2.68 2400 6421.94

19 264 Organet e shqisave Acetazolamide 250 mg Tablete 24.42 300 7325.02

20 295 Sistemi kardiovaskular Carvedilol 12.5 mg Tablete 4.20 2800 11768.63

21 55
Anti-infektive te
pergjithshem

Sulfamethoxaz
ole +
Trimethoprim

(200 mg + 40 mg) /
5ml - 100 ml

Flakon 130.71 200 26141.72

22 186
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

IRON(III) (as
Ferric
Hydroxide
Polymaltose
complex x
71,4mg/ml)

71.4 mg/ml - 5 ml
Flakon

nje -doze
42.81 1000 42807.97

23 304 Sistemi kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete 26.09 1200 31306.95

24 263 Metabolizmi dhe trakti tretes Ursodeoxycholi
c acid

250mg Kapsule 28.10 1000 28095.98

25 248 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metformine
hydrochloride

500 mg Tablete 6.55 1200 7859.88

26 246 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metformine
hydrochloride

1000 mg Tablete 9.85 120 1181.63

27 146
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Acetylsalicylic
acid

500 mg Tablete 5.08 200 1016.84

28 330 Sistemi kardiovaskular Naproxen 500 mg Tablete 16.37 2400 39278.34

29 318 Sistemi kardiovaskular Ketotifen 1 mg
Tablete/
Kapsule

9.39 700 6574.61

30 353 Sistemi kardiovaskular Verapamil 80 mg Tablete 2.71 3000 8139.20

31 270 Organet e shqisave
Proparacaine
hydrochloride
0.5%

5 mg/ml - 15 ml Flakon 280.96 20 5619.20

32 267 Organet e shqisave Dexamethason
e + Neomycin

(0.1% + 0.5%) -
5ml

Flakon 194.40 60 11664.00

33 56
Anti-infektive te
pergjithshem

Sulfamethoxaz
ole +
Trimethoprim

400 mg + 80 mg Tablete 6.42 800 5133.97

34 363 Sistemi muskolo-skeletik Meloxicam
15 mg/1.5 ml - 1.5

ml
Ampule 37.46 600 22476.79

35 302 Sistemi kardiovaskular Fenofibrate 160 mg Tablete 20.43 600 12255.20

36 305 Sistemi kardiovaskular Fluvastatine 80 mg Tablete 17.08 200 3416.43

37 297 Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.5 mg/2 ml Ampule 41.48 340 14101.51



38 268 Organet e shqisave
Dexamethason
e + Neomycin
sulphate +
Polymyxin B

Pomade oftalmike
x (1 mg + 3.500 I.U.
+ 6.000 I.U.)/gr -

3.5 gr

Tubet 152.52 20 3050.42

39 244 Metabolizmi dhe trakti tretes Loperamide 2 mg
Tablete/
Kapsule

12.92 4000 51668.93

40 1 Anti-infektive te pergjithshem Amoxicilline 500 mg Kapsule 8.97 1000 8966.20

41 70 Antituberkulare Rifampicin 300 mg Kapsule 23.18 1200 27812.05

42 313 Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothi
azide

25 mg Tablete 5.20 2800 14573.42

43 294 Sistemi kardiovaskular Carvedilol 25 mg Tablete 7.43 2000 14860.80

44 383 Sistemi nervor Diazepam 5 mg Tablete 1.76 6000 10553.88

45 324 Sistemi kardiovaskular Losartan 100 mg Tablete 11.52 2400 27637.27

46 316 Sistemi kardiovaskular
Isosorbide
dinitrate

10 mg Tablete 2.67 24000 64030.46

47 36
Anti-infektive te
pergjithshem

Gentamicin
sulphate

20 mg/2 ml - 2 ml Ampule 14.31 440 6297.76

48 30 Anti-infektive te pergjithshem Doxycycline 100 mg
Tablete/
Kapsule

17.31 2400 41532.51

49 327 Sistemi kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete 7.08 2000 14160.56

50 234 Metabolizmi dhe trakti tretes
Hyoscine
butylbromide

10 mg Tablete 11.38 1800 20478.20

51 351 Sistemi kardiovaskular Valsartan 160 mg Tablete 16.02 1200 19220.34

52 379 Sistemi nervor Chlorpromazin
e

50 mg/2 ml - 2 ml Ampule 54.00 300 16200.00

53 365 Sistemi muskolo-skeletik Piroxicam 20 mg/ml - 1 ml Flakon 47.27 600 28363.56

54 420 Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete 12.96 1200 15552.00

55 247 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metformine
hydrochloride

850 mg Tablete 3.75 1500 5625.23

56 209
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Warfarin
sodium

5 mg Tablete 15.31 500 7656.01

57 50
Anti-infektive te
pergjithshem

Nitrofurantoin 100 mg Tablete 14.31 200 2862.00

58 272 Organet e shqisave Tobramycin 3 mg/ml - 5ml Flakon 141.37 20 2827.44

59 317 Sistemi kardiovaskular
Isosorbide
mononitrate

40 mg Tablete 5.58 1000 5576.49

60 345 Sistemi kardiovaskular Simvastatine 40 mg Tablete 10.31 600 6186.03

61 377 Sistemi nervor
Carbamazepine

200 mg Tablete 5.45 1200 6541.55

62 273 Organet e shqisave
Tobramycin +
Dexamethason
e

(3mg + 1mg)/ml -
5ml

Flakon 220.31 40 8812.33

63 400 Sistemi nervor
Methadone
hydrochloride

10 mg/ml - 10 ml Flakon 107.03 2000 214064.64

64 259 Metabolizmi dhe trakti tretes
Pyridoxine

hydrochloride
(Vitamin B6)

25 mg Tablete 2.61 25000 65250.00

65 120 Barna dermatologjike Ketoconazole 20 mg/gr - 30 gr Tubet 196.00 460 90161.35

66 382 Sistemi nervor
Codeine
Phosphate
Hemihydrate

15 mg Tablete 11.70 4000 46800.00

67 442 Sistemi respirator Loratadine 10 mg Tablete 11.27 3000 33814.68

68 220 Metabolizmi dhe trakti tretes Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon 200.69 300 60205.68

69 51
Anti-infektive te
pergjithshem

Nystatin
100.000 UI//ml -

30 ml
Flakon 159.00 200 31800.00

70 350 Sistemi kardiovaskular Valsartan 80 mg Tablete 11.05 1200 13261.40

71 162
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Fusidic acid 2% - 15 gr Tubet 206.16 400 82464.44

72 266 Organet e shqisave Ciprofloxacin 3 mg/ml - 5 ml Flakon 234.13 20 4682.66

73 444 Sistemi respirator Salbutamol 2 mg/5 ml -150 ml Flakon 133.40 1200 160074.92



74 290 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 10 mg Tablete 6.88 3000 20635.70

75 161
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Folic acid 5mg Tablete 4.57 9000 41148.21

76 292 Sistemi kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete 5.05 3500 17669.51

77 137
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Prednisone 5 mg Tablete 8.80 5000 44010.00

78 31 Anti-infektive te pergjithshem Erythromycin 250 mg Tablete 13.46 440 5923.28

79 269 Organet e shqisave Indomethacin 100 mg
Supozitor

20.52 3000 61560.00

80 370 Sistemi nervor Aciclovir 400 mg Tablete 17.67 2800 49484.61

81 21 Anti-infektive te pergjithshem Cefuroxime 500 mg Tablete 53.99 2000 107986.02

82 409 Sistemi nervor Paracetamol 125 mg Supozitor 14.68 600 8806.77

83 435 Sistemi respirator Aminophylline 100 mg Tablete 11.88 22000 261360.00

84 293 Sistemi kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete 7.38 2000 14755.17

85 262 Metabolizmi dhe trakti tretes
Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete 2.61 75000 195750.00

86 335 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg Tablete 10.07 6000 60435.03

87 438 Sistemi respirator
Bromhexine
hydrochloride

8 mg Tablete 6.57 28000 183921.70

88 378 Sistemi nervor Chlordiazepoxi
de

10 mg Tablete 12.06 6000 72360.00

89 314 Sistemi kardiovaskular
Hydrocortisone
sodium
succinate

100 mg

Flakon
(pluhur) +
Ampule
(hollues)

177.58 160 28413.50

90 222 Metabolizmi dhe trakti tretes
Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg Tablete 2.59 24000 62208.00

91 289 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 200 mg Tablete 8.77 10000 87748.42

92 329 Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete 26.76 1500 40137.12

93 296 Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete 24.84 3000 74520.00

94 265 Organet e shqisave
Betamethason
e +
Chloramphenic
ol

(2mg + 5mg)/ml -
5 ml

Flakon 481.65 20 9632.91

95 9 Anti-infektive te pergjithshem Azithromycin 250 mg
Tablete/
Kapsule

56.40 1200 67682.37

96 236 Metabolizmi dhe trakti tretes

Insulin Aspart
biphazic
[Soluble Insulin
Aspart (30%)
and Protamine
crystallised
Insulin Aspart
(70%)]
(recombinant
DNA)

100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e

para
pergatitur

774.91 140 108487.96

97 49
Anti-infektive te
pergjithshem

Nalidixic Acid 500 mg Tablete 22.26 400 8904.00

98 145
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Acetylsalicylic
acid

100 mg Tablete 3.98 16000 63689.74

99 42
Anti-infektive te
pergjithshem

Levofloxacin 500 mg Tablete 94.73 1600 151571.34

100 437 Sistemi respirator
Beclomethaso
ne
dipropionate

0.8 mg/2 ml
Flakon

nje-doze
42.81 2000 85625.86

101 119 Barna dermatologjike Betamethason
e

0,1% - 15 gr Tubet 93.70 2400 224883.99

Cmim Njesi
Total 5,119.03

Vlera 3,781,835.12



Totale 24
muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme X
çmimi/njesi më i ulët per lot

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me
çmimet për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

Medicamenta shpk, me NIPT K41420001V, me adrese Tirane Kashar KASHAR
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane
Poseidon, perfaqesuar nga z/Ilir SHEHU.

Nr
loti

Nr
listen
baze

Sistemi Principi aktiv
Formë -
doza

Njësia
Cmimi/
njesi
limit

Subjekti
Medicamenta

/cmimi/njesi lek pa
TVSH

100 437 Sistemi respirator
Beclomethaso
ne
dipropionate

0.8
mg/2 ml

Flakon nje-
doze 42.81

42.8

Aldosch Farma shpk, me NIPT K31503045V, me adrese Tirane Rruga Myslym Keta,
Ish – Antibiotiku, perfaqesuar nga z/Aqif Hoxha.

Nr loti
Nr listen
baze

Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia
Cmimi/njesi

limit

Subjekti A.Farma
/cmimi/njesi lek pa

TVSH

2 417 Sistemi nervor Phenobarbital 15 mg Tablete 10.26 10.26

3 298 Sistemi kardiovaskular Diltiazem 60 mg Tablete 1.84 1.8

4 140
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Propylthiouracil 50 mg Tablete 7.18 7.15

7 231 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 5 mg Tablete 1.85 1.8

8 342 Sistemi kardiovaskular Propranolol 40 mg Tablete 4.50 4.5

10 249 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metoclopramide
hydrochloride

10 mg Tablete 3.52 3.2

11 341 Sistemi kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete 8.04 8

13 130
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Methylprednisolo
ne

4 mg Tablete 7.00 6.9

16 372 Sistemi nervor Amitriptyline 25mg Tablete 3.46 3.4

20 295 Sistemi kardiovaskular Carvedilol 12.5 mg Tablete 4.20 4

21 55 Anti-infektive te pergjithshem Sulfamethoxazole
+ Trimethoprim

(200 mg + 40
mg) / 5ml - 100

ml
Flakon 130.71 130

25 248 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metformine
hydrochloride

500 mg Tablete 6.55 6

26 246 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metformine
hydrochloride

1000 mg Tablete 9.85 9

27 146
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Acetylsalicylic
acid

500 mg Tablete 5.08 5

28 330 Sistemi kardiovaskular Naproxen 500 mg Tablete 16.37 16

30 353 Sistemi kardiovaskular Verapamil 80 mg Tablete 2.71 2.5

32 267 Organet e shqisave
Dexamethasone
+ Neomycin

(0.1% + 0.5%) -
5ml

Flakon 194.40 194.4

33 56 Anti-infektive te pergjithshem Sulfamethoxazole
+ Trimethoprim

400 mg + 80
mg

Tablete 6.42 6.2



42 313 Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothiaz
ide

25 mg Tablete 5.20 5.2

43 294 Sistemi kardiovaskular Carvedilol 25 mg Tablete 7.43 7

44 383 Sistemi nervor Diazepam 5 mg Tablete 1.76 1.7

48 30 Anti-infektive te pergjithshem Doxycycline 100 mg
Tablete/
Kapsule

17.31 15

49 327 Sistemi kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete 7.08 7

50 234 Metabolizmi dhe trakti tretes
Hyoscine
butylbromide

10 mg Tablete 11.38 11

51 351 Sistemi kardiovaskular Valsartan 160 mg Tablete 16.02 15

52 379 Sistemi nervor Chlorpromazine
50 mg/2 ml - 2

ml
Ampule 54.00 54

54 420 Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete 12.96 12.9

55 247 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metformine
hydrochloride

850 mg Tablete 3.75 3.5

57 50 Anti-infektive te pergjithshem Nitrofurantoin 100 mg Tablete 14.31 14.3

59 317 Sistemi kardiovaskular
Isosorbide
mononitrate

40 mg Tablete 5.58 5.2

60 345 Sistemi kardiovaskular Simvastatine 40 mg Tablete 10.31 10.3

61 377 Sistemi nervor Carbamazepine 200 mg Tablete 5.45 5.4

64 259 Metabolizmi dhe trakti tretes
Pyridoxine

hydrochloride
(Vitamin B6)

25 mg Tablete 2.61 2.6

66 382 Sistemi nervor
Codeine
Phosphate
Hemihydrate

15 mg Tablete 11.70 11.6

67 442 Sistemi respirator Loratadine 10 mg Tablete 11.27 11

69 51 Anti-infektive te pergjithshem Nystatin
100.000 UI//ml

- 30 ml
Flakon 159.00 150

70 350 Sistemi kardiovaskular Valsartan 80 mg Tablete 11.05 11

73 444 Sistemi respirator Salbutamol
2 mg/5 ml -150

ml
Flakon 133.40 133

74 290 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 10 mg Tablete 6.88 6.5

75 161
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Folic acid 5mg Tablete 4.57 4.2

76 292 Sistemi kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete 5.05 5

77 137
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Prednisone 5 mg Tablete 8.80 8.8

78 31 Anti-infektive te pergjithshem Erythromycin 250 mg Tablete 13.46 13.45

79 269 Organet e shqisave Indomethacin 100 mg Supozitor 20.52 20.5

82 409 Sistemi nervor Paracetamol 125 mg Supozitor 14.68 14

83 435 Sistemi respirator Aminophylline 100 mg Tablete 11.88 11.8

84 293 Sistemi kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete 7.38 7

85 262 Metabolizmi dhe trakti tretes
Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete 2.61 2.6

87 438 Sistemi respirator
Bromhexine
hydrochloride

8 mg Tablete 6.57 6

88 378 Sistemi nervor Chlordiazepoxide 10 mg Tablete 12.06 12

91 289 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 200 mg Tablete 8.77 8

93 296 Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete 24.84 24.8

95 9 Anti-infektive te pergjithshem Azithromycin 250 mg
Tablete/
Kapsule

56.40 48

98 145
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Acetylsalicylic
acid

100 mg Tablete 3.98 3.5

99 42 Anti-infektive te pergjithshem Levofloxacin 500 mg Tablete 94.73 85

101 119 Barna dermatologjike Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet 93.70 93



Trimed shpk, me NIPT K51612031J, me adrese Tirane, Kashar Autostrada Tirane –
Durres, km 10, Godine 3 Kateshe, perfaqesuar nga znj/Gentiana Peshkatari.

Nr
loti

Nr
listen
baze

Sistemi Principi aktiv
Formë -
doza

Njësia
Cmimi/
njesi
limit

Subjekti Trimed
/cmimi/njesi lek

pa TVSH

14 260 Metabolizmi dhe trakti tretes Sulfasalazine 500 mg Tablete
10.92

10.5

29 318 Sistemi kardiovaskular Ketotifen 1 mg
Tablete/
Kapsule 9.39

3.7

39 244 Metabolizmi dhe trakti tretes Loperamide 2 mg
Tablete/
Kapsule 12.92

6.9

41 70 Antituberkulare Rifampicin 300 mg Kapsule
23.18

23

80 370 Sistemi nervor Aciclovir 400 mg Tablete
17.67

17.5

“Vinipharma shpk”, me NIPT: J71315004T, me adresë Bulevardi B.Curri, prane
Maternitetit te Ri” Tiranë, te përfaqësuar nga z. Hervin FORA.

Nr
loti

Nr
listen
baze

Sistemi Principi aktiv
Formë -
doza

Njësia
Cmimi/
njesi
limit

Subjekti
Vinipharma

/cmimi/njesi lek
pa TVSH

22 186
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

IRON(III) (as Ferric
Hydroxide
Polymaltose complex
x 71,4mg/ml)

71.4
mg/ml -
5 ml

Flakon nje -
doze 42.81

42

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
Nuk ka ofertues te s’kualifikuar

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si
operatore ekonomike te suksesshëm:

Medicamenta shpk, me NIPT K41420001V, me adrese Tirane Kashar KASHAR
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane
Poseidon, perfaqesuar nga z/Ilir SHEHU.

Nr
loti

Nr
listen
baze

Sistemi Principi aktiv
Formë -
doza

Njësia
Cmimi/
njesi
limit

Subjekti
Medicamenta

/cmimi/njesi lek pa
TVSH

100 437 Sistemi respirator
Beclomethaso
ne
dipropionate

0.8
mg/2 ml

Flakon nje-
doze 42.81

42.8



Aldosch Farma shpk, me NIPT K31503045V, me adrese Tirane Rruga Myslym Keta,
Ish – Antibiotiku, perfaqesuar nga z/Aqif Hoxha.

Nr loti
Nr listen
baze

Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia
Cmimi/njesi

limit

Subjekti A.Farma
/cmimi/njesi lek pa

TVSH

2 417 Sistemi nervor Phenobarbital 15 mg Tablete 10.26 10.26

3 298 Sistemi kardiovaskular Diltiazem 60 mg Tablete 1.84 1.8

4 140
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Propylthiouracil 50 mg Tablete 7.18 7.15

7 231 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 5 mg Tablete 1.85 1.8

8 342 Sistemi kardiovaskular Propranolol 40 mg Tablete 4.50 4.5

10 249 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metoclopramide
hydrochloride

10 mg Tablete 3.52 3.2

11 341 Sistemi kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete 8.04 8

13 130
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Methylprednisolo
ne

4 mg Tablete 7.00 6.9

16 372 Sistemi nervor Amitriptyline 25mg Tablete 3.46 3.4

20 295 Sistemi kardiovaskular Carvedilol 12.5 mg Tablete 4.20 4

21 55 Anti-infektive te pergjithshem Sulfamethoxazole
+ Trimethoprim

(200 mg + 40
mg) / 5ml - 100

ml
Flakon 130.71 130

25 248 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metformine
hydrochloride

500 mg Tablete 6.55 6

26 246 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metformine
hydrochloride

1000 mg Tablete 9.85 9

27 146
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Acetylsalicylic
acid

500 mg Tablete 5.08 5

28 330 Sistemi kardiovaskular Naproxen 500 mg Tablete 16.37 16

30 353 Sistemi kardiovaskular Verapamil 80 mg Tablete 2.71 2.5

32 267 Organet e shqisave
Dexamethasone
+ Neomycin

(0.1% + 0.5%) -
5ml

Flakon 194.40 194.4

33 56 Anti-infektive te pergjithshem Sulfamethoxazole
+ Trimethoprim

400 mg + 80
mg

Tablete 6.42 6.2

42 313 Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothiaz
ide

25 mg Tablete 5.20 5.2

43 294 Sistemi kardiovaskular Carvedilol 25 mg Tablete 7.43 7

44 383 Sistemi nervor Diazepam 5 mg Tablete 1.76 1.7

48 30 Anti-infektive te pergjithshem Doxycycline 100 mg
Tablete/
Kapsule

17.31 15

49 327 Sistemi kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete 7.08 7

50 234 Metabolizmi dhe trakti tretes
Hyoscine
butylbromide

10 mg Tablete 11.38 11

51 351 Sistemi kardiovaskular Valsartan 160 mg Tablete 16.02 15

52 379 Sistemi nervor Chlorpromazine
50 mg/2 ml - 2

ml
Ampule 54.00 54

54 420 Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete 12.96 12.9

55 247 Metabolizmi dhe trakti tretes
Metformine
hydrochloride

850 mg Tablete 3.75 3.5

57 50 Anti-infektive te pergjithshem Nitrofurantoin 100 mg Tablete 14.31 14.3

59 317 Sistemi kardiovaskular
Isosorbide
mononitrate

40 mg Tablete 5.58 5.2

60 345 Sistemi kardiovaskular Simvastatine 40 mg Tablete 10.31 10.3

61 377 Sistemi nervor Carbamazepine 200 mg Tablete 5.45 5.4

64 259 Metabolizmi dhe trakti tretes
Pyridoxine

hydrochloride
(Vitamin B6)

25 mg Tablete 2.61 2.6

66 382 Sistemi nervor
Codeine
Phosphate

15 mg Tablete 11.70 11.6



Hemihydrate

67 442 Sistemi respirator Loratadine 10 mg Tablete 11.27 11

69 51 Anti-infektive te pergjithshem Nystatin
100.000 UI//ml

- 30 ml
Flakon 159.00 150

70 350 Sistemi kardiovaskular Valsartan 80 mg Tablete 11.05 11

73 444 Sistemi respirator Salbutamol
2 mg/5 ml -150

ml
Flakon 133.40 133

74 290 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 10 mg Tablete 6.88 6.5

75 161
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Folic acid 5mg Tablete 4.57 4.2

76 292 Sistemi kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete 5.05 5

77 137
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Prednisone 5 mg Tablete 8.80 8.8

78 31 Anti-infektive te pergjithshem Erythromycin 250 mg Tablete 13.46 13.45

79 269 Organet e shqisave Indomethacin 100 mg Supozitor 20.52 20.5

82 409 Sistemi nervor Paracetamol 125 mg Supozitor 14.68 14

83 435 Sistemi respirator Aminophylline 100 mg Tablete 11.88 11.8

84 293 Sistemi kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete 7.38 7

85 262 Metabolizmi dhe trakti tretes
Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete 2.61 2.6

87 438 Sistemi respirator
Bromhexine
hydrochloride

8 mg Tablete 6.57 6

88 378 Sistemi nervor Chlordiazepoxide 10 mg Tablete 12.06 12

91 289 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 200 mg Tablete 8.77 8

93 296 Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete 24.84 24.8

95 9 Anti-infektive te pergjithshem Azithromycin 250 mg
Tablete/
Kapsule

56.40 48

98 145
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Acetylsalicylic
acid

100 mg Tablete 3.98 3.5

99 42 Anti-infektive te pergjithshem Levofloxacin 500 mg Tablete 94.73 85

101 119 Barna dermatologjike Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet 93.70 93

Trimed shpk, me NIPT K51612031J, me adrese Tirane, Kashar Autostrada Tirane –
Durres, km 10, Godine 3 Kateshe, perfaqesuar nga znj/Gentiana Peshkatari.

Nr
loti

Nr
listen
baze

Sistemi Principi aktiv
Formë -
doza

Njësia
Cmimi/
njesi
limit

Subjekti Trimed
/cmimi/njesi lek

pa TVSH

14 260 Metabolizmi dhe trakti tretes Sulfasalazine 500 mg Tablete
10.92

10.5

29 318 Sistemi kardiovaskular Ketotifen 1 mg
Tablete/
Kapsule 9.39

3.7

39 244 Metabolizmi dhe trakti tretes Loperamide 2 mg
Tablete/
Kapsule 12.92

6.9

41 70 Antituberkulare Rifampicin 300 mg Kapsule
23.18

23

80 370 Sistemi nervor Aciclovir 400 mg Tablete
17.67

17.5

“Vinipharma shpk”, me NIPT: J71315004T, me adresë Bulevardi B.Curri, prane
Maternitetit te Ri” Tiranë, te përfaqësuar nga z. Hervin FORA.



Nr
loti

Nr
listen
baze

Sistemi Principi aktiv
Formë -
doza

Njësia
Cmimi/
njesi
limit

Subjekti
Vinipharma

/cmimi/njesi lek
pa TVSH

22 186
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

IRON(III) (as Ferric
Hydroxide
Polymaltose complex
x 71,4mg/ml)

71.4
mg/ml -
5 ml

Flakon nje -
doze 42.81

42

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce
me adrese Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.04.2020

Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Konc: Bledar Hoxhallari
Print: Bledar Hoxhallari

[Titullari i autoritetit kontraktor]

____________
Litian BROKA


